. - REPUBLICA DEL ECUADOR ' A I "
| SWERMENDEEI: DE COMPARNIAS ml U\"OUQ ?
| T RESOLUCION No.94-2-1-1- OU ﬁ?f{; 8
I . CARLOS JULIO AROSEMENA ARGSENENA
e © INTENDENTE DE CONPARIAS DE GUAYAQUIL -
-

CONSIDERANDO:

L Tt T
QUE ¢) 30 de hayo de 1994 se ha- othroads® alite amatarw Trigesimo del Canton Guayaquxl la eseritura piblica

de auneNTO. 06 CAmIYal !.:I Jorag eI Wﬁ?’pte ldgﬂ‘lﬁripamﬁgnim NITICA SL:- -
QU’E 'Y sifior Andrés. é&%oﬂ’?mﬁﬁ*ﬂi &‘ﬁ"sﬁ‘th de Gerente Gangye '

it

ey

RESUELVE: "

de DiEZ MILLONES DE SUCRES d1v1d1do en DIEZ MIL acclones de MIL SUCRES cada una ik 'aUIento de capital suscrito
por TRES MILLONES DE SUCRES, dividido en TRES MIL acciones de MIL SUCRES cada una; y ¢} la reforma del estatuto
constante en la referida escritura publica. |

| ARTICULD SEGUNDO.- DISPONER que 21 Notario Trigésimo del Cantdn Guayaquil, tome nota al margen de la matriz
de la escritura publica que se aprueba, del contenido de la presente Resolucidn y siente razon de esta anotacidn.

ARTICULG TERCERO.- DISPONER que el Registrador #ercantil del Cantdn Guayaquil: a) 1inscriba, la indicada
. escritura piblica junto con la prasente Resolucidn, archive una copla de dicha escritura y devuelva las restantes con
v ~ larazon de la inscripcién que se ordena; y, b} Cumpla las demas prescripciones contenidas en la Ley de R;gistro.

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del Canidn Guayaqull, anote al sargan de la matriz
de la escritura publica del 24 de marzo de 1988 por la cuwal se constituvé la compaiia en referencia, que ha procedido
a aumentar su capital vy & reformar su sstatuto, wsediante la escritura piublica que se aprueba por la presente
Resolucidn y siente razon de esta anotacion. '

ARTICULO QUINHTO.- BISPGNER qu# up extracto de la 1ndlcada ascritura publica, se publique por una vez, en uno
de las perlédlcas de mayor circulacidn en el domicilio principal de la compaiia. Un ejemplar de la publicacidn debera
entregarse a este Despacha. | |

CUMPLIDO, ?uelﬁa el expediente.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada sa—ta-Supgrintendencia—de T Lg*%

Ab. Carlos Ju lén‘a'“ Arosemena

INTENDENTE DE CUMPANIAS Db GUAYAQUIL

SCOEM/HVC/IT.-

EXP. No. 32503-38 ' Certifico: que con fecha de hoy,
queda inscrita esta Resolucidon a foja 21.088, Nimero 2,690 del Registro
Mercantil, Rubro de Industriales y anotada bajo el numero 24.250 del Re
pertoric.- Guayaqull, quince de Agosto de mil novecientos novonta
cuatro.- El Registrador Nercantisg -

' | Certificos: que con fecha de hoy, se to -



T

LU i, -_ | ' ' ;

md nota de 1o ordenado en esta Resolucién a foja 9.544 del hgutfo' Mer
cantil, Rubro de Industriales de Wil movecientos ochenta i ocho, al mar
gen de la inlcriﬁciénrtsp.ctivy,- Guayaquil, quince de Agusha de lil

r

novecientos noventa i cuatro.~ El Registrador Mercantil.-

AS. WECYOR M _
tagistnader Marcun! tgl Contén aaypond =

[ ]
-
-

r
9

-

AT

A

.
]

b 3
P - . , . 1 " - ra - ) 1 Fa ™ - -~ § *
{:ﬁ’“’ * gl o ) . : . ' . ' - - ﬁ‘ - .
. . .. . . - H LICNRE Lt . . . . ' .
) r
S -, . .
- ﬁ . - - F . . . . . . r - . ] _ L . . f . o ¥ :. - . -
. r o . - .. L. i - ! 1 S - . . : - - .. I LN N . -
C . r - . ¥ : . P o # ) ) )
- LI rl‘#-_ - 'ﬁ-—"'-h- ", - ™ . . -.' 'H'\-ﬁ;‘_ﬁ{ '. ) Fl
g ﬂf-' : e o 2 - R - , _ :
ok

%

- YOARGMA-MAVIDIA [3uDIMY wUTIIN 00 T o
S Iiiﬂymg é‘-‘%é:‘?ﬁﬁ_) | tak: hﬁll"“'ﬂhﬂm B | | '. | .' L

e
o



